

	PRALINA RHUM	Rev02nov23
--	---------------------	------------

1. DATI PRODUTTORE

RAGIONE SOCIALE	LARIOGEL di Pandiani Michele
P.IVA	03792770137
Referente	Michele Pandiani
Telefono / Fax	3926243874
Indirizzo	Via Belfiore, 59 - Lecco (Lc)

2. ETICHETTA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO:	Pralina ricoperta di cioccolato fondente extra con ripieno anidro.	
ELENCO INGREDIENTI:	GUSCIO ESTERNO di cioccolato fondente extra (72%) (48% sul totale calcolato dalla ricetta)	Pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.
	INGREDIENTI DEL RIPIENO (52% sul totale calcolato dalla ricetta)	Base Ripieno (grasso vegetale: palmisto, cocco e palma, zucchero, LATTE intero in polvere, cioccolato bianco (LATTE intero in polvere, zucchero, burro di cacao), LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), NOCCIOLE, zucchero, olio di girasole, aroma, emulsionante: lecitina di girasole, antiossidante: estratto di rosmarino.
	DECORAZIONE	Burro di cacao, coloranti: E555, E172
LOTTO:	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
QUANTITA':	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
POSSIBILI ALLERGENI DA CONAMINAZIONI CROCIATE:	Contiene ARACHIDI e altra FRUTTA A GUSCIO in tracce.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in ambiente asciutto e fresco (18°C max.). Tenere lontano da fonti di calore.	
DURABILITA':	6 mesi	

3. ETICHETTA NUTRIZIONALE			
Nutriente	Valore medio su 100g	AR / VNR medio su 100g	
Energia Kjoule	2427 Kj	28,89%	
Energia Kcalorie	584 Kcal	29,22%	
Grassi	44 g	62,86%	
Acidi grassi saturi	24 g	120,00%	
Carboidrati	37 g	14,23%	
Zuccheri	35 g	38,89%	
Proteine	8,9 g	17,80%	
Sale	0,22 g	3,66%	
4. PARAMETRI MICROBIOLOGICI			
Carica batterica totale	<10 ⁴ UFC/g		
Lieviti	<10 ² UFC/g		
Muffe	<10 ² UFC/g		
Coliformi	<10 ² UFC/g		
E. coli	Assente in 25 g		
Salmonella spp.	Assente in 25 g		

	PRALINA ARACHIDE	Rev02nov23
--	-------------------------	------------

1. DATI PRODUTTORE

RAGIONE SOCIALE	LARIOGEL di Pandiani Michele
P.IVA	03792770137
Referente	Michele Pandiani
Telefono / Fax	3926243874
Indirizzo	Via Belfiore, 59 - Lecco (Lc)

2. ETICHETTA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO:	Pralina ricoperta di cioccolato fondente extra con ripieno anidro.	
ELENCO INGREDIENTI:	GUSCIO ESTERNO di cioccolato fondente extra (72%) (48% sul totale calcolato dalla ricetta)	Pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.
	INGREDIENTI DEL RIPIENO (52% sul totale calcolato dalla ricetta)	Base Ripieno (grasso vegetale: palmisto, cocco e palma, zuccher, LATTE intero in polvere, cioccolato bianco (LATTE intero in polvere, zucchero, burro di cacao), LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), ARACHIDI 22%, sale, concentrato di carota e zucca, zucchero caramellato, aroma.
	DECORAZIONE	Burro di cacao, coloranti: E555, E172
LOTTO:	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
QUANTITA':	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
POSSIBILI ALLERGENI DA CONAMINAZIONI CROCIATE:	Contiene FRUTTA A GUSCIO in tracce.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in ambiente asciutto e fresco (18°C max.). Tenere lontano da fonti di calore.	
DURABILITA':	6 mesi	

3.ETICHETTA NUTRIZIONALE			
Nutriente	Valore medio su 100g	AR / VNR medio su 100g	
Energia Kjoule	2413 Kj	28,72%	
Energia Kcalorie	581 Kcal	29,05%	
Grassi	43 g	61,43%	
Acidi grassi saturi	25 g	125,00%	
Carboidrati	34 g	13,08%	
Zuccheri	32 g	35,56%	
Proteine	11 g	22,00%	
Sale	0,47 g	7,86%	
4. PARAMETRI MICROBIOLOGICI			
Carica batterica totale	<10 ⁴ UFC/g		
Lieviti	<10 ² UFC/g		
Muffe	<10 ² UFC/g		
Coliformi	<10 ² UFC/g		
E. coli	Assente in 25 g		
Salmonella spp.	Assente in 25 g		

	PRALINA DARK	Rev02nov23
--	---------------------	------------

1. DATI PRODUTTORE

RAGIONE SOCIALE	LARIOGEL di Pandiani Michele
P.IVA	03792770137
Referente	Michele Pandiani
Telefono / Fax	3926243874
Indirizzo	Via Belfiore, 59 - Lecco (Lc)

2. ETICHETTA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO:	Pralina ricoperta di cioccolato fondente extra con ripieno anidro.	
ELENCO INGREDIENTI:	GUSCIO ESTERNO di cioccolato fondente extra (72%) (48% sul totale calcolato dalla ricetta)	Pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.
	INGREDIENTI DEL RIPIENO (52% sul totale calcolato dalla ricetta)	Grasso vegetale (palmisti, cocco e palma), cioccolato in polvere 25% (zucchero, cacao), zucchero, cacao magro in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi.
LOTTO:	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
QUANTITA':	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
POSSIBILI ALLERGENI DA CONAMINAZIONI CROCIATE:	Contiene ARACHIDI e FRUTTA A GUSCIO in tracce.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in ambiente asciutto e fresco (18°C max.). Tenere lontano da fonti di calore.	
DURABILITA':	6 mesi	

3. CONFEZIONE e TRASPORTO			
3.ETICHETTA NUTRIZIONALE	Valore medio su 100g	AR / VNR medio su 100g	
Energia Kjoule	2436 Kj	29,00%	
Energia Kcalorie	587 Kcal	29,35%	
Grassi	45 g	64,29%	
Acidi grassi saturi	29 g	145,00%	
Carboidrati	36 g	13,85%	
Zuccheri	33 g	36,67%	
Proteine	7,3 g	14,60%	
Sale	0,12 g	1,93%	
4. PARAMETRI MICROBIOLOGICI			
Carica batterica totale	<10 ⁴ UFC/g		
Lieviti	<10 ² UFC/g		
Muffe	<10 ² UFC/g		
Coliformi	<10 ² UFC/g		
E. coli	Assente in 25 g		
Salmonella spp.	Assente in 25 g		

	PRALINA CAFFE'	Rev02nov23
--	-----------------------	------------

1. DATI PRODUTTORE

RAGIONE SOCIALE	LARIOGEL di Pandiani Michele
P.IVA	03792770137
Referente	Michele Pandiani
Telefono / Fax	3926243874
Indirizzo	Via Belfiore, 59 - Lecco (Lc)

2. ETICHETTA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO:	Pralina ricoperta di cioccolato fondente extra con ripieno anidro.	
ELENCO INGREDIENTI:	GUSCIO ESTERNO di cioccolato fondente extra (72%) (48% sul totale calcolato dalla ricetta)	Pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.
	INGREDIENTI DEL RIPIENO (52% sul totale calcolato dalla ricetta)	Base Ripieno (grasso vegetale: palmisto, cocco e palma, zucchero, LATTE intero in polvere, cioccolato bianco (LATTE intero in polvere, zucchero, burro di cacao), LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), olio di girasole, caffè 2,6%, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, amido modificato, aromi.
	DECORAZIONE	Burro di cacao, coloranti: E555, E172
LOTTO:	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
QUANTITA':	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
POSSIBILI ALLERGENI DA CONAMINAZIONI CROCIATE:	Contiene ARACHIDI e FRUTTA A GUSCIO in tracce.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in ambiente asciutto e fresco (18°C max.). Tenere lontano da fonti di calore.	
DURABILITA':	6 mesi	

3. ETICHETTA NUTRIZIONALE			
Nutriente	Valore medio su 100g	AR / VNR medio su 100g	
Energia Kjoule	2459 Kj	29,39%	
Energia Kcalorie	595 Kcal	29,75%	
Grassi	46 g	65,71%	
Acidi grassi saturi	26 g	130,00%	
Carboidrati	34 g	13,08%	
Zuccheri	32 g	35,56%	
Proteine	7,9 g	15,80%	
Sale	0,23 g	3,88%	

4. PARAMETRI MICROBIOLOGICI		
Lieviti	<10 ² UFC/g	
Muffe	<10 ² UFC/g	
Coliformi	<10 ² UFC/g	
E. coli	Assente in 25 g	
Salmonella spp.	Assente in 25 g	

	PRALINA MANDORLA	Rev02nov23
--	-------------------------	------------

1. DATI PRODUTTORE

RAGIONE SOCIALE	LARIOGEL di Pandiani Michele
P.IVA	03792770137
Referente	Michele Pandiani
Telefono / Fax	3926243874
Indirizzo	Via Belfiore, 59 - Lecco (Lc)

2. ETICHETTA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO:	Pralina ricoperta di cioccolato fondente extra con ripieno anidro.	
ELENCO INGREDIENTI:	GUSCIO ESTERNO di cioccolato al latte (48% sul totale calcolato dalla ricetta)	Zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.
	INGREDIENTI DEL RIPIENO (52% sul totale calcolato dalla ricetta)	Base Ripieno (grasso vegetale: palmisto, cocco e palma, zucchero, LATTE intero in polvere, cioccolato bianco (LATTE intero in polvere, zucchero, burro di cacao), LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), MANDORLE tostate 16%, aroma.
	DECORAZIONE	Burro di cacao, coloranti: E104 (Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini)
LOTTO:	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
QUANTITA':	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
POSSIBILI ALLERGENI DA CONAMINAZIONI CROCIATE:	Contiene ARACHIDI e altra FRUTTA A GUSCIO in tracce.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in ambiente asciutto e fresco (18°C max.). Tenere lontano da fonti di calore.	
DURABILITA':	6 mesi	

3. ETICHETTA NUTRIZIONALE			
Nutriente	Valore medio su 100g	AR / VNR medio su 100g	
Energia Kjoule	2454 Kj	29,21%	
Energia Kcalorie	590 Kcal	29,49%	
Grassi	42 g	60,00%	
Acidi grassi saturi	24 g	120,00%	
Carboidrati	43 g	16,54%	
Zuccheri	43 g	47,78%	
Proteine	9 g	18,00%	
Sale	0,40 g	6,59%	
4. PARAMETRI MICROBIOLOGICI			
Carica batterica totale	<10 ⁴ UFC/g		
Lieviti	<10 ² UFC/g		
Muffe	<10 ² UFC/g		
Coliformi	<10 ² UFC/g		
E. coli	Assente in 25 g		
Salmonella spp.	Assente in 25 g		

	PRALINA NOCCIOLA	Rev02nov23
--	-------------------------	------------

1. DATI PRODUTTORE

RAGIONE SOCIALE	LARIOGEL di Pandiani Michele
P.IVA	03792770137
Referente	Michele Pandiani
Telefono / Fax	3926243874
Indirizzo	Via Belfiore, 59 - Lecco (Lc)

2. ETICHETTA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO:	Pralina ricoperta di cioccolato fondente extra con ripieno anidro.	
ELENCO INGREDIENTI:	GUSCIO ESTERNO di cioccolato al latte (48% sul totale calcolato dalla ricetta)	Zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.
	INGREDIENTI DEL RIPIENO (52% sul totale calcolato dalla ricetta)	Base Ripieno (grasso vegetale: palmisto, cocco e palma, zucchero, LATTE intero in polvere, cioccolato bianco (LATTE intero in polvere, zucchero, burro di cacao), LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), NOCCIOLE piemonte IGP 23%.
	DECORAZIONE	Burro di cacao, coloranti: E555,E172
LOTTO:	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
QUANTITA':	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
POSSIBILI ALLERGENI DA CONAMINAZIONI CROCIATE:	Contiene ARACHIDI e altra FRUTTA A GUSCIO in tracce.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in ambiente asciutto e fresco (18°C max.). Tenere lontano da fonti di calore.	
DURABILITA':	6 mesi	

3. ETICHETTA NUTRIZIONALE			
Nutriente	Valore medio su 100g	AR / VNR medio su 100g	
Energia Kjoule	2496 Kj	29,71%	
Energia Kcalorie	600 Kcal	30,02%	
Grassi	44 g	62,86%	
Acidi grassi saturi	24 g	120,00%	
Carboidrati	42 g	16,15%	
Zuccheri	42 g	46,67%	
Proteine	9,2 g	18,40%	
Sale	0,38 g	6,31%	
4. PARAMETRI MICROBIOLOGICI			
Carica batterica totale	<10 ⁴ UFC/g		
Lieviti	<10 ² UFC/g		
Muffe	<10 ² UFC/g		
Coliformi	<10 ² UFC/g		
E. coli	Assente in 25 g		
Salmonella spp.	Assente in 25 g		

	PRALINA CARMELLO SALATO	Rev02nov23
--	--------------------------------	------------

1. DATI PRODUTTORE

RAGIONE SOCIALE	LARIOGEL di Pandiani Michele
P.IVA	03792770137
Referente	Michele Pandiani
Telefono / Fax	3926243874
Indirizzo	Via Belfiore, 59 - Lecco (Lc)

2. ETICHETTA PRODOTTO

DESCRIZIONE PRODOTTO:	Pralina ricoperta di cioccolato fondente extra con ripieno anidro.	
ELENCO INGREDIENTI:	GUSCIO ESTERNO di cioccolato al latte (48% sul totale calcolato dalla ricetta)	Zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.
	INGREDIENTI DEL RIPIENO (52% sul totale calcolato dalla ricetta)	Base Caramello 38% (zucchero, burro di cacao, caramello 20% (LATTE scremato, siero di LATTE, zucchero, BURRO, aroma naturale), LATTE intero in polvere, fave di cacao, emulsionante: lecitina di girasole), zucchero, Base Ripieno (grasso vegetale: palmisto, cocco e palma, zucchero, LATTE intero in polvere, cioccolato bianco (LATTE intero in polvere, zucchero, burro di cacao), LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), MANDORLE, NOCCIOLE, olio di girasole.
	DECORAZIONE	Burro di cacao, coloranti: E110 (Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini)
LOTTO:	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
QUANTITA':	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
POSSIBILI ALLERGENI DA CONAMINAZIONI CROCIATE:	Contiene ARACHIDI e altra FRUTTA A GUSCIO in tracce.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in ambiente asciutto e fresco (18°C max.). Tenere lontano da fonti di calore.	
DURABILITA':	6 mesi	

3. ETICHETTA NUTRIZIONALE			
Nutriente	Valore medio su 100g	AR / VNR medio su 100g	
Energia Kjoule	2406 Kj	28,65%	
Energia Kcalorie	578 Kcal	28,90%	
Grassi	39 g	55,71%	
Acidi grassi saturi	20 g	100,00%	
Carboidrati	47 g	18,08%	
Zuccheri	47 g	52,22%	
Proteine	8,1 g	16,20%	
Sale	0,32 g	5,27%	
4. PARAMETRI MICROBIOLOGICI			
Carica batterica totale	<10 ⁴ UFC/g		
Lieviti	<10 ² UFC/g		
Muffe	<10 ² UFC/g		
Coliformi	<10 ² UFC/g		
E. coli	Assente in 25 g		
Salmonella spp.	Assente in 25 g		

	PRALINA COCCO	Rev02nov23
--	----------------------	------------

1. DATI PRODUTTORE	
RAGIONE SOCIALE	LARIOGEL di Pandiani Michele
P.IVA	03792770137
Referente	Michele Pandiani
Telefono / Fax	3926243874
Indirizzo	Via Belfiore, 59 - Lecco (Lc)

2. ETICHETTA PRODOTTO		
DESCRIZIONE PRODOTTO:	Pralina ricoperta di cioccolato fondente extra con ripieno anidro.	
ELENCO INGREDIENTI:	GUSCIO ESTERNO di cioccolato al latte (48% sul totale calcolato dalla ricetta)	Zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.
	INGREDIENTI DEL RIPIENO (52% sul totale calcolato dalla ricetta)	Base Ripieno (grasso vegetale: palmisto, cocco e palma, zucchero, LATTE intero in polvere, cioccolato bianco (LATTE intero in polvere, zucchero, burro di cacao), LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), cocco disidratato (4%), zucchero, latte di cocco in polvere, destrosio, aromi.
	DECORAZIONE	Burro di cacao, coloranti: E133
LOTTO:	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
QUANTITA':	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
POSSIBILI ALLERGENI DA CONAMINAZIONI CROCIATE:	Contiene ARACHIDI e FRUTTA A GUSCIO in tracce.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in ambiente asciutto e fresco (18°C max.). Tenere lontano da fonti di calore.	
DURABILITA':	6 mesi	

3. ETICHETTA NUTRIZIONALE			
Nutriente	Valore medio su 100g	AR / VNR medio su 100g	
Energia Kjoule	2443 Kj	29,08%	
Energia Kcalorie	587 Kcal	29,35%	
Grassi	41 g	58,57%	
Acidi grassi saturi	27 g	135,00%	
Carboidrati	46 g	17,69%	
Zuccheri	46 g	51,11%	
Proteine	7,7 g	15,40%	
Sale	0,42 g	6,99%	
4. PARAMETRI MICROBIOLOGICI			
Carica batterica totale	<10 ⁴ UFC/g		
Lieviti	<10 ² UFC/g		
Muffe	<10 ² UFC/g		
Coliformi	<10 ² UFC/g		
E. coli	Assente in 25 g		
Salmonella spp.	Assente in 25 g		

	PRALINA FRUTTI ROSSI	Rev02nov23
--	-----------------------------	------------

1. DATI PRODUTTORE	
RAGIONE SOCIALE	LARIOGEL di Pandiani Michele
P.IVA	03792770137
Referente	Michele Pandiani
Telefono / Fax	3926243874
Indirizzo	Via Belfiore, 59 - Lecco (Lc)

2. ETICHETTA PRODOTTO		
DESCRIZIONE PRODOTTO:	Pralina ricoperta di cioccolato fondente extra con ripieno anidro.	
ELENCO INGREDIENTI:	GUSCIO ESTERNO di cioccolato bianco (48% sul totale calcolato dalla ricetta)	Zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.
	INGREDIENTI DEL RIPIENO (52% sul totale calcolato dalla ricetta)	Base frutti rossi 35% (zucchero, burro di cacao, lampone in polvere 11,5% , emulsionante: lecitina di girasole), MANDORLE, Base Ripieno (Grasso vegetale (palmisto, cocco, palma), zucchero, LATTE intero in polvere, cioccolato bianco (LATTE intero in polvere, zucchero, burro di cacao), LATTE scremato in polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aromi), olio di girasole, aromi.
	DECORAZIONE	Burro di cacao, coloranti: E555,E172
LOTTO:	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
QUANTITA':	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
POSSIBILI ALLERGENI DA CONAMINAZIONI CROCIATE:	Contiene ARACHIDI, altra FRUTTA A GUSCIO e CEREALI contenenti GLUTINE in tracce.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in ambiente asciutto e fresco (18°C max.). Tenere lontano da fonti di calore.	
DURABILITA':	6 mesi	

3.ETICHETTA NUTRIZIONALE			
Nutriente	Valore medio su 100g	AR / VNR medio su 100g	
Energia Kjoule	2518 Kj	29,97%	
Energia Kcalorie	606 Kcal	30,28%	
Grassi	44 g	62,86%	
Acidi grassi saturi	23 g	115,00%	
Carboidrati	43 g	16,54%	
Zuccheri	43 g	47,78%	
Proteine	6,9 g	13,80%	
Sale	0,33 g	5,55%	
5. PARAMETRI MICROBIOLOGICI			
Carica batterica totale	<10 ⁴ UFC/g		
Lieviti	<10 ² UFC/g		
Muffe	<10 ² UFC/g		
Coliformi	<10 ² UFC/g		
E. coli	Assente in 25 g		
Salmonella spp.	Assente in 25 g		

	PRALINA PISTACCHIO	Rev02nov23
--	---------------------------	------------

1. DATI PRODUTTORE	
RAGIONE SOCIALE	LARIOGEL di Pandiani Michele
P.IVA	03792770137
Referente	Michele Pandiani
Telefono / Fax	3926243874
Indirizzo	Via Belfiore, 59 - Lecco (Lc)

2. ETICHETTA PRODOTTO		
DESCRIZIONE PRODOTTO:	Pralina ricoperta di cioccolato fondente extra con ripieno anidro.	
ELENCO INGREDIENTI:	GUSCIO ESTERNO di cioccolato bianco (48% sul totale calcolato dalla ricetta)	Zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia.
	INGREDIENTI DEL RIPIENO (52% sul totale calcolato dalla ricetta)	Base Ripieno (grasso vegetale: palmisto, cocco e palma, zucchero, LATTE intero in polvere, cioccolato bianco (LATTE intero in polvere, zucchero, burro di cacao), LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi), PISTACCHI tostati 23%, colorante: clorofilla E141.
	DECORAZIONE	Burro di cacao, coloranti: E104 (Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini), E133
LOTTO:	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
QUANTITA':	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione	
POSSIBILI ALLERGENI DA CONAMINAZIONI CROCIATE:	Contiene ARACHIDI e altra FRUTTA A GUSCIO.	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:	Conservare in ambiente asciutto e fresco (18°C max.). Tenere lontano da fonti di calore.	
DURABILITA':	6 mesi	

3.ETICHETTA NUTRIZIONALE			
Nutriente	Valore medio su 100g	AR / VNR medio su 100g	
Energia Kjoule	2490 Kj	29,65%	
Energia Kcalorie	599 Kcal	29,94%	
Grassi	43 g	61,43%	
Acidi grassi saturi	24 g	120,00%	
Carboidrati	43 g	16,54%	
Zuccheri	43 g	47,78%	
Proteine	8,7 g	17,40%	
Sale	0,44 g	7,27%	
4. PARAMETRI MICROBIOLOGICI			
Carica batterica totale	<10 ⁴ UFC/g		
Lieviti	<10 ² UFC/g		
Muffe	<10 ² UFC/g		
Coliformi	<10 ² UFC/g		
E. coli	Assente in 25 g		
Salmonella spp.	Assente in 25 g		